
SIA “BALTIJAS BIROJU TEHNOLOĢIJAS” 
Dēļu iela 4, Rīga, Latvija, LV1004; tālrunis: 67807551; fakss: 67815112; e-pasts: info@bbt.lv; www.bbt.lv 

 
SMART Notebook programmā pēc pierakstīšanās kļūst aktīva tiešsaistes funkcionalitāte un tad programmatūru 

nosacīti var saukt par SMART Learning Suite 

SMART Learning Suite sastāvā ir iekļauti: 

 SMART Notebook 

 SMART Produktu Draiveri 

 SMART Ink 

 SMART Learning Suite Online 

 Novērtējumi* 

 Uz spēlēm balstītas aktivitātes* 

 Sadarbības darba vietas* 

 Piekļuve no mājām* 

* - šo iespēju pilnvērtīgai lietošanai jābūt pierakstījušamies 

Pēc izmēģinājuma vai abonēšanas perioda beigām būs pieejams SMART Notebook basic, tāpat ir jābūt 

pierakstījušamies 

SMART Notebook basic versijas sastāvā ir iekļauti: 

 SMART Notebook 

 SMART Produktu Draiveri 

 SMART Ink 

 Piekļuve no mājām 

 SMART Learning Suite 45 dienu izmēģinājumu versija 

Bezmaksas SMART Learning Suite izmēģinājuma versija ietver piekļuvi SMART Learning Suite Online tieši no 

SMART Notebook vides uz 45 dienām. Pēc 45 dienām piekļuve SMART Learning Suite Online joprojām ir iespējama 

izmantojot interneta pārlūkprogrammu. 

  

mailto:info@bbt.lv
http://www.bbt.lv/


SIA “BALTIJAS BIROJU TEHNOLOĢIJAS” 
Dēļu iela 4, Rīga, Latvija, LV1004; tālrunis: 67807551; fakss: 67815112; e-pasts: info@bbt.lv; www.bbt.lv 

 
 

Ierobežojumi bezmaksas programmatūrai (pēc 45 izmēģinājumu dienu beigām vai abonēšanas beigām) 

Funkcijas  Ierobežojumi 

Geogebra  Tikai esošo aktivitāšu izmantošanai. Nevar veidot jaunas Geogebra aktivitātes.  

SMART Blocks  Tikai esošo aktivitāšu izmantošanai. Nevar veidot jaunas Blocks aktivitātes.  

You Tube video ievietošana 
pa tiešo no tīmekļa 
Notebook vidē 

Tikai esošo video izmantošanai. Nevar meklēt un ievietot jaunus video. 
Ir iespējams ievietot saiti uz video, ielīmējot to ar CTRL+V. 

Attēlu ievietošana pa tiešo 
no tīmekļa Notebook vidē 

Tikai esošo attēlu skatīšanai un rediģēšanai. Nevar meklēt un ievietot jaunus 
attēlus pa tiešo no tīmekļa. Ir iespējams ievietot attēlus, ielīmējot ar CTRL+V 

Concept Mapping Tikai esošo domu karšu izmantošanai. Nevar veidot jaunas domu kartes. 

Lesson Recorder Tikai esošo ierakstu atskaņošanai. Nevar veidot jaunus ierakstus. 

Activity Builder Nevarēs veidot jaunus uzdevumus ar Activity Builder 

SMART Assessments un 
SMART Activities  

Tikai esošo aktivitāšu izmantošana. Nevar rediģēt esošos vai veidot jaunus 
uzdevumus un testus Notebook vidē. 
Bet tas ir iespējams lietojot SLS Online. 

Failu kopīgošana 
Nav pieejama pa tiešo no SMART Notebook vides. 
Bet ir iespējama no SLS Online. 

Ekrānu režīmi  
Nav pieejami Duālās lapas displejs un Caurspīdīgs fons režīmi. 
Režīms Pilns ekrāns ir pieejams. 

Atvēršanas dialoga logs Parādās katru reizi, aktivizējot programmatūru. 

Ūdenszīme katrā lapā 
Redzama, ja strādā tikai ar datoru, vai pieslēdzas cita ražotāja tāfelei. 
Pieslēdzoties SMART ierīcei ūdenszīme pazūd. 

Kapp add-on Nav pieejams (aktuāls tiem lietotājiem, kuriem ir SMART Kapp IQ displejs). 

Maestro Nav pieejams (aktuāls tiem lietotājiem, kuriem ir IPad planšetes). 

 

Turpmāk SMART Notebook darbību var raksturot šādā veidā: 

 Lietotājs nav pierakstījies Lietotājs ir pierakstījies 

Nav nopirkts 
aktivizācijas kods un 
izmēģinājuma periods 
ir beidzies 
 

SMART Notebook nedarbojas SMART Notebook darbojas 
ar ierobežojumiem, kuri 
aprakstīti iepriekšējā 
punkta tabulā 
 

Ir nopirkts 
aktivizācijas kods vai 
ir izmēģinājuma 
periods 

SMART Notebook ir pieejamas gandrīz visas 
iespējas, taču nav iespējama: 

- SMART lab aktvitāšu nosūtīšana uz mobilajām 
ierīcēm (līdz ar to nemanīga aktivitāšu koda 
lietošana); 

- SMART response izmantošana; 
- Aktivitāšu “Izplatiet to!” un “Monstru 

viktorīna” izmantošana; 
- Failu kopīgošana, izmantojot URL. 
-  

Pilna pieeja visām 
programmatūras SMART 
Notebook iespējām 

 

 

mailto:info@bbt.lv
http://www.bbt.lv/

